[bookmark: _GoBack][image: http://geo.1september.ru/2001/10/3_1.jpg]
Министерство образования и науки Республики Дагестан
ГКОУ РД «Свердловская средняя общеобразовательная школа Тляратинского района»
[image: BD21328_]ИНН:0505008570,ОГРН 1050547000701. РД, Тляратинский район с.Кутлабтел.8-928 978-94-92, e-mail: mma180366@mail.ru
ПРИКАЗ
     От 28.04.2020 г                                                                                                                                           № 38
     «Об объявлении нерабочих и праздничных  из-за коронавируса»
На основании Указа Президента РФ от 28.04.2020 г.№ 294,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Делопроизводителю школы Тукуевой С.А. довести до сведения работников ГКОУ РД «Свердловская СОШ Тляратинского района», что дни с 1,2,3,4,5, 9,10 и 11 мая объявлены праздничными днями с 06.05.2020 г. по 08.05.2020 г. объявлены нерабочими оплачиваемыми днями.
2.. Сохранить за работниками заработную плату за вышеуказанные нерабочие дни, за исключением сотрудников, которые находятся в указанный период в отпуске, а также тех, кто отсутствует по причине временной нетрудоспособности
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                         М,А,  Махтимагомедов

image1.jpeg
./

image2.png